(Y CAPAZ

Ejercicio Fiscal: 2024

Fuente de Financiamiento: Ingresos Propios
Fondo: Ingresos Propios (OPD)

Programa: Ingresos Propios

Clave

1.1.2

1.2.2

123

125

1.2.6.

1.2.7.

1.3.1.

1.3.2.

1.33.

1.5.1.

1.5.2.

1.5.3.

1.5.4.

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Plblicos

Provisién de Bienes Pblicos

Planeacién, Seguimiento y Evaluacion de
Politicas Piblicas

Promocién y Fomento

Regulacion y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar
la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de
la Gestion

Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién
Jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacién

Aportaciones a Fondos de Inversion y
Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Federal)

Gasto Federalizado

Suinpac - GRP (Mexico)

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de
Zihuatanejo

Gastos por Categoria Programatica

Aprobado

156,909,864.13

0.00

0.00

156,909,864.13

156,909,864.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

01/Ene/2024 al 31/Dic/2024

Ampliaciones/
(Reducciones)

45,613,267.61

0.00
0.00
45,613,267.61
45,613,267.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Pag.1de?2

Modificado

202,523,131.74

0.00

0.00

202,523,131.74

202,523,131.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

202,523,131.74

0.00

0.00

202,523,131.74

202,523,131.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha: 31/Dic/2024

Pagado

186,441,996.00

0.00

0.00

186,441,996.00

186,441,996.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Clave Concepto

2 Participaciones a Entidades Federativas y
Municipios

3 Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores

y Ahorradores de la Banca

4 Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

Aprobado

0.00

0.00

0.00

156,909,864.13

Ampliaciones/
(Reducciones)

0.00

0.00

0.00

45,613,267.61

Modificado

0.00

0.00

0.00

202,523,131.74

Devengado

0.00

0.00

0.00

202,523,131.74

Pagado Subejercicio

0.00

0.00

0.00

186,441,996.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
Luis Fernando Salas Reyes
Director

Suinpac - GRP (Mexico)

Reviso.

Gabriela Tapia Castro

Subdirectora Administrativa
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Autorizo.

Maria Guadalupe Ruiz Cruz

General

Titular de la Unidad de Contabilidad

Vo. Bo.

0.00

0.00

0.00

0.00

Maria Guadalupe Covarrubias Villegas

Auditora Interna
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